
Масленичная неделя

Блин с ягненком и кремом из картофеля

Блины с творогом и цукатами

Панкейки с ванильным кремом и клубникой

Традиционные русские блины 
с красной икрой и гарнирами 

Традиционные русские блины 
с черной осетровой икрой и гарнирами  

Меню действует ежедневно с 7 до 23 часов

850,-

750,-

390,-

610,-

1100,-

7200,-

Шпинатные блины с лососем слабой соли


